
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

Approvazione candidature Avviso PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il 

Supporto agli Studenti) della Regione Sardegna 

O.d.G. n. 11 

Delibera n. 10 

 

                                                   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 7 settembre 2023 

  

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 

 
Il giorno 7.09.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 

discutere il seguente  punto posto all’ordine del giorno: 
 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 297/1994 e successive modifiche;  

VISTO il DPR 275/1999;  

VISTA la L. 107/2015;  

VISTA la determinazione della Regione Autonoma della Sardegna, n. 617/9700 del 24.07.2023;  

VISTO l’Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti 

nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26. "PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al 

servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo 

"Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013. Priorità 2 - 

Istruzione, Formazione e Competenze. Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di 

competenze digitali. Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria 

(infrastrutture escluse). Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di 

completamento di un'istruzione e una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi 

svantaggiati, dall'educazione e cura della prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione 

generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche 

agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità; 

VISTA la Linea progettuale RECUPERIAMO;  

VISTA la Linea progettuale AIUTIAMOCI; 

VISTA la Linea progettuale DIGITIAMO;  

CONSIDERATA la delibera approvativa del Collegio dei docenti espressa in data 7.09.2023;  

TUTTO CIÒ PREMESSO 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it




 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

DELIBERA 

 

di approvare la candidatura e la partecipazione ai progetti PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il 

Supporto agli Studenti) della Regione Sardegna. 

 

 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

            Il Segretario                Il Presidente 

Ins. Valentina Nicoletta Schirru        Sig.ra Caterina Deluigi 

 
           __________________________________   __________________________________ 

Presenti Assenti 

13 6 

  

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 0 0 

 


	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	VISTO il Decreto Legislativo 297/1994 e successive modifiche;
	VISTO il DPR 275/1999;
	VISTA la L. 107/2015;
	VISTA la determinazione della Regione Autonoma della Sardegna, n. 617/9700 del 24.07.2023;
	VISTO l’Avviso Pubblico PROGRESSI PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26. "PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo ...
	VISTA la Linea progettuale RECUPERIAMO;
	VISTA la Linea progettuale AIUTIAMOCI;
	VISTA la Linea progettuale DIGITIAMO;
	CONSIDERATA la delibera approvativa del Collegio dei docenti espressa in data 7.09.2023;
	TUTTO CIÒ PREMESSO
	DELIBERA
	di approvare la candidatura e la partecipazione ai progetti PROGRESSI (PROGetti per il Recupero e il Supporto agli Studenti) della Regione Sardegna.

